PERNI FOLLI
STUD TYPE TRACK ROLLERS
128
Perni folli
Stud type track rollers
I perni folli sono formati da un perno con bordo in acciaio,
superfici di guida, anello esterno con uno spessore elevato,
in grado di sopportare carichi radiali elevati. Grazie alla sua

Con eccentrico
With eccentric
Peso (g)
Weight (g)
D d1
h7
B B1
max
B2 B3 C C1
r
min.
d2 d3
16
KR16 19 KRE16 20 16 6 28 12.2 16 - 11 0.6 0.15 12.5 -
KR16-PP 18 KRE16-PP 20 16 6 28 12.2 16 - 11 0.6 0.15 12.5 -
KRV16 18 KRVE16 22 16 6 28 12.2 16 - 11 0.6 0.15 12.5 -
KRV16-PP 19 KRVE16-PP 22 16 6 28 12.2 16 - 11 0.6 0.15 12.5 -
19
KR19 29 KRE19 32 19 8 32 12.2 20 - 11 0.6 0.15 15 -
KR19-PP 29 KRE19-PP 32 19 8 32 12.2 20 - 11 0.6 0.15 15 -
KRV19 29 KRVE19 35 19 8 32 12.2 20 - 11 0.6 0.15 15 -
KRV19-PP 31 KRVE19-PP 35 19 8 32 12.2 20 - 11 0.6 0.15 15 -
22
KR22 45 KRE22 47 22 10 36 13.2 23 - 12 0.6 0.3 17.5 -
KR22-PP 43 KRE22-PP 47 22 10 36 13.2 23 - 12 0.6 0.3 17.5 -
KRV22 43 KRVE22 49 22 10 36 13.2 23 - 12 0.6 0.3 17.5 -
KRV22-PP 45 KRVE22-PP 49 22 10 36 13.2 23 - 12 0.6 0.3 17.5 -
26
KR26 59 KRE26 62 26 10 36 13.2 23 - 12 0.6 0.3 17.5 -
KR26-PP 57 KRE26-PP 62 26 10 36 13.2 23 - 12 0.6 0.3 17.5 -
KRV26 57 KRVE26 65 26 10 36 13.2 23 - 12 0.6 0.3 17.5 -
KRV26-PP 59 KRVE26-PP 65 26 10 36 13.2 23 - 12 0.6 0.3 17.5 -
30
KR30 92 KRE30 93 30 12 40 15.2 25 6 14 0.6 0.6 23 3
KR30-PP 88 KRE30-PP 93 30 12 40 15.2 25 6 14 0.6 0.6 23 3
KRV30 88 KRVE30 94 30 12 40 15.2 25 6 14 0.6 0.6 23 3
KRV30-PP 91 KRVE30-PP 94 30 12 40 15.2 25 6 14 0.6 0.6 23 3
32
KR32 103 KRE32 104 32 12 40 15.2 25 6 14 0.6 0.6 23 3
KR32-PP 98 KRE32-PP 104 32 12 40 15.2 25 6 14 0.6 0.6 23 3
KRV32 98 KRVE32 105 32 12 40 15.2 25 6 14 0.6 0.6 23 3
KRV32-PP 101 KRVE32-PP 105 32 12 40 15.2 25 6 14 0.6 0.6 23 3
35
KR35 169 KRE35 181 35 16 52 19.6 32.5 8 18 0.8 0.6 27.6 3
KR35-PP 169 KRE35-PP 181 35 16 52 19.6 32.5 8 18 0.8 0.6 27.6 3
KRV35 171 KRVE35 183 35 16 52 19.6 32.5 8 18 0.8 0.6 27.6 3
KRV35-PP 171 KRVE35-PP 183 35 16 52 19.6 32.5 8 18 0.8 0.6 27.6 3
40
KR40 247 KRE40 260 40 18 58 21.6 36.5 8 20 0.8 1 31.5 3
KR40-PP 247 KRE40-PP 260 40 18 58 21.6 36.5 8 20 0.8 1 31.5 3
KRV40 249 KRVE40 262 40 18 58 21.6 36.5 8 20 0.8 1 31.5 3
KRV40-PP 249 KRVE40-PP 262 40 18 58 21.6 36.5 8 20 0.8 1 31.5 3
KRE..PPKR..-PP, KR KRV..-PP
131
Dimensioni (mm)
Dimensions (mm) Nippli

Con eccentrico
With eccentric
Peso (g)
Weight (g)
D d1
h7
B B1
max
B2 B3 C C1
r
min.
d2 d3
47
KR47 386 KRE47 400 47 20 66 25.6 40.5 9 24 0.8 1 36.5 4
KR47-PP 386 KRE47-PP 400 47 20 66 25.6 40.5 9 24 0.8 1 36.5 4
KRV47 390 KRVE47 409 47 20 66 25.6 40.5 9 24 0.8 1 36.5 4
KRV47-PP 390 - 409 47 20 66 25.6 40.5 9 24 0.8 1 36.5 4
52
KR52 461 KRE52 473 52 20 66 25.6 40.5 9 24 0.8 1 36.5 4
KR52-PP 461 KRE52-PP 473 52 20 66 25.6 40.5 9 24 0.8 1 36.5 4
KRV52 465 KRVE52 484 52 20 66 25.6 40.5 9 24 0.8 1 36.5 4
KRV52-PP 465 - 484 52 20 66 25.6 40.5 9 24 0.8 1 36.5 4
62
KR62 790 KRE62 798 62 24 80 30.6 49.5 11 28 0.8 1 44 4
KR62-PP 790 KRE62-PP 798 62 24 80 30.6 49.5 11 28 0.8 1 44 4
KRV62 802 KRVE62 830 62 24 80 30.6 49.5 11 28 0.8 1 44 4
KRV62-PP 802 - 830 62 24 80 30.6 49.5 11 28 0.8 1 44 4
72
KR72 1 010 KRE72 1 038 72 24 80 30.6 49.5 11 28 0.8 1.1 44 4
KR72-PP 1 010 KRE72-PP 1 038 72 24 80 30.6 49.5 11 28 0.8 1.1 44 4
KRV72 1 045 KRVE72 1 073 72 24 80 30.6 49.5 11 28 0.8 1.1 44 4
KRV72-PP 1 045 - 1 073 72 24 80 30.6 49.5 11 28 0.8 1.1 44 4
80
KR80 1 608 KRE80 1 665 80 30 100 37 63 15 35 1 1.1 53 4
KR80-PP 1 608 KRE80-PP 1 665 80 30 100 37 63 15 35 1 1.1 53 4
KRV80 1 636 KRVE80 1 900 80 30 100 37 63 15 35 1 1.1 53 4
KRV80-PP 1 636 - 1 900 80 30 100 37 63 15 35 1 1.1 53 4
85
KR85 1 740 KRE85 2 075 85 30 100 37 63 15 35 1 1.1 53 4
KR85-PP 1 740 KRE85-PP 2 075 85 30 100 37 63 15 35 1 1.1 53 4
90
KR90 1 950 KRE90 2 260 90 30 100 37 63 15 35 1 1.1 53 4
KR90-PP 1 950 KRE90-PP 2 260 90 30 100 37 63 15 35 1 1.1 53 4
KRV90 1 970 KRVE90 2 300 90 30 100 37 63 15 35 1 1.1 53 4
KRV90-PP 1 970 - 2 300 90 30 100 37 63 15 35 1 1.1 53 4
1) Anello esterno con superficie cilindrica: suffisso X. / Outer ring with cylindric surface: X ref.
2) C e C0 coefficienti di carico: per utilizzo con accoppiamento con cuscinetti volventi. / C and C0 load ratings: coupling with bearings.
 /
KRE..PPKR..-PP, KR KRV..-PP

Weight (g)
Con eccentrico
With eccentric
Peso (g)
Weight (g)
Dimensioni (mm)
Dimensions (mm)
D d1
h7
B B1
max.
B2 B3 C C1 r
min.
d2 d3 G
35
NUKR35 164 - - 35 16 52 19.6 32.5 7.8 18 0.8 0.6 20 3 M16X1,5
- - NUKRE35 177 35 16 52 22.6 29.5 - 18 3.8 0.6 27.6 - M16X1,5
PWKR35-2RS 164 - - 35 16 52 19.6 32.5 7.8 18 0.8 0.6 20 3 M16X1,5
- - PWKRE35-2RS 177 35 16 52 22.6 29.5 - 18 3.8 0.6 27.6 - M16X1,5
40
NUKR40 242 - - 40 18 58 21.6 36.5 8 20 0.8 1 22 3 M18X1,5
- - NUKRE40 258 40 18 58 24.6 33.5 - 20 3.8 1 30 - M18X1,5
PWKR40-2RS 242 - - 40 18 58 21.6 36.5 8 20 0.8 1 22 3 M18X1,5
- - PWKRE40-2RS 258 40 18 58 24.6 33.5 - 20 3.8 1 30 - M18X1,5
47
NUKR47 380 NUKRE47 400 47 20 66 25.6 40.5 9 24 0.8 1 27 4 M20X1,5
PWKR47-2RS 380 PWKRE47-2RS 400 47 20 66 25.6 40.5 9 24 0.8 1 27 4 M20X1,5
52
NUKR52 450 NUKRE52 470 52 20 66 25.6 40.5 9 24 0.8 1 31 4 M20X1,5
PWKR52-2RS 450 PWKRE52-2RS 470 52 20 66 25.6 40.5 9 24 0.8 1 31 4 M20X1,5
62
NUKR62 795 NUKRE62 824 62 24 80 30.6 49.5 11 28 1.3 1 38 4 M24X1,5
PWKR62-2RS 795 PWKRE62-2RS 824 62 24 80 30.6 49.5 11 28 1.3 1 38 4 M24X1,5
72
NUKR72 1 020 NUKRE72 1 050 72 24 80 30.6 49.5 11 28 1.3 1.1 44 4 M24X1,5
PWKR72-2RS 1 020 PWKRE72-2RS 1 050 72 24 80 30.6 49.5 11 28 1.3 1.1 44 4 M24X1,5
80
NUKR80 1 600 NUKRE80 1 670 80 30 100 37 63 15 35 1 1.1 47 4 M30X1,5
PWKR80-2RS 1 600 PWKRE80-2RS 1 670 80 30 100 37 63 15 35 1 1.1 47 4 M30X1,5
90
NUKR90 1 960 NUKRE90 2 020 90 30 100 37 63 15 35 1 1.1 47 4 M30X1,5
PWKR90-2RS 1 960 PWKRE90-2RS 2 020 90 30 100 37 63 15 35 1 1.1 47 4 M30X1,5
PWKR..2RSNUKR
135
Perni folli a rulli (serie NUKR )
Stud type track roller (NUKR  series)